
FAKTURA FVD210691 m'
SKD TR.ADE, a.s.

Dodavatel
SKD TRADE, a.s.
Kolbenova 91715d
190 00 Praha 9

le: $269507
Dle : C215269507 I

IrlIL
lspis. zn.: oddilB, vlo\ka9254, vedend u MS v Praze. I

I

lPene2ni ristav: eesk6 spoiitelna, a.s. llOatum splatnosti: 11.06.2021 ll

|| 
oatu m ust<ut. zdan i!9! nehs i!nen!_,,r 1 2!P 2021--,--_]l

ZakAzka'.
ObjednSvka - HS
Variabilni symbol:
Konstantni symbol:
Speciflckf symbol:
Dodaci list:

31 840430

210691
0008

leisto uetu

ItanN:

507012 / 0800

lerc (swtrr
leril"r""t
I

Dopravnf podnik mesta Koiice, akciov6 spolocnost
I Bardejovsk6 6

loqz zg Kosice

ll_
lOoaaci podminky:
I

Forma Ihrady:

cz56 0800 0000 0000 00s0 7012
GIBACZPX

DAP Ko5ice

pieyodnim piikazem

KoSice, * i{ r: $ * 1,,:.,1 i1iii ti fi 6il i'; g:i ji}'s$'

t 7 ,015, 3{jtr1

cl , ;illi*rlu:

Odb6rate!: I

Dopravny podnik
akciov5
Bardejovskd 6
043 29

I

il

i.,i1r3a,r"..,,jr.11): 
M6na.

lZpr}sob dopravy: Spedice
I

Vlivozce vlirobkri uvedenlch v tomto dokumentu prohlaSuje, Ze kromd zieteln6 oznacenfch ,

v eesk6 republice.

Jedn6 se o plnEni osvobozen6 od dan6 dle $ 64 zlkona 6.235/2004 Sb.

p0vod

4 104,00

224,00

384,00

900.00

130,00

5 742,00 EUR

20005863

50303280

50325002

503261 80

9091 0904

8541 3000

c 86072990

c 86079990

85361 01 0

A7 86079990

TYRISTOR; 5STR 03T 2040 (TP
907FC-32O-20-NMr);

VIDLICE;

SLAPKA BDELOSTI;

POJISTKA 604;

REZIS;TR648 3K9/J

6,00

20.00

2,00

200,00

20.00

KS

KS

KS

KS

KS

0,14

1,70

0,02

0,10

11,20

192,00

4,50

6,50

K rihrad6 :

Baleni: Karton
Zakdzka d.: 31840430, 31840476, 30841 307
Objedn6vka 6. : OBJ-2021 1 07 8, OBJ-2021 1 1 97, OBJ-20203229
Dodaci list: PO13210001 , POs1 210422, PO11210198, PO1 3210002, PO51210427

hr/

c. lndex Kodzboli N5zev Mno2stvi MJ Netto kg/ks

SKD rt-l,1ili- a.s



FAKTURA FVD210691

Vystavil:
Telefon:
Fax:

Magda Chaloupkov5
+420 226 225 777-9
+420 226 225 799

Podpis a razitko

Oznadeni dod5vkv: MnoZstvi MJ Za MJ

SKD


